熊建産連発第６８号

令 和 ２ 年 ３ 月 ６ 日

建産連各団体の長 殿

熊本県建設産業団体連合会

会 長  土 井   建

                        （ 公 印 省 略 ）

舗装の切断作業時に発生する排水処理に関する取扱要領の一部改訂について

 時下、益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして別添のとおり熊本県土木部土木技術管理課長よ

り本会に対し通知がありました。

つきましては、貴団体所属会員へ別紙の通知内容につきましてご周知頂きま

すよう、よろしくお願い致します。

TEL 096-333-2490 6056

- 1 -

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 1 -

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -